様式第１号

縦 55ミリメートル

横 90ミリメートル

第   号

徴 税 吏 員 証

所 属  十勝市町村税滞納整理機構

職 名

氏 名

 上記のものは、市町村税の徴収金に関する調査、

質問、検査及び財産差押えを行う徴税吏員であるこ

とを証明します。

交 付      年  月  日

十 勝 圏 複 合 事 務 組 合  □印

顔 写 真

縦 29ミリメートル

横 25ミリメートル

様式第2号

年　　月　　日

十勝圏複合事務組合

　組合長 様

十勝市町村税滞納整理機構

　職氏名 印

徴税吏員証を亡失したので、次のとおり届け出ます。

年 月 日

　　　　年　　月　　日（ 　 ）　午前　・ 午後 　　時　　頃

注１　日時・場所等が不明のときは、推定によりできる限り具体的に記入すること。

　　　必要な場合は、地図、その他の資料等を添付すること。

　２　亡失した吏員証を発見したときは、速やかに組合長に届け出ること。

　３　※印は担当者記入欄につき、記入しないこと。

備　　　考

（ 具 体 的 に ）

亡 失 の 理 由

（ 番 号 に ○ ）

亡 失 の と き の 状 況

（ 具 体 的 に ）

　　記

徴税吏員証亡失届出書

亡 失 年 月 日

亡 失 の 場 所

　１　紛失　　２　盗難　　３　その他（　　　　　　　　　　　）

※ 亡 失 吏 員 証 番 号 ※交付年月日

様式第3号

年　　月　　日

十勝圏複合事務組合

組合長 様

十勝市町村税滞納整理機構

　職氏名 印

徴税吏員証を再交付いただきたく、次のとおり申請します。

年 月 日

年 月 日

年 月 日

注１　亡失以外のときは、必ず吏員証を添付すること。

　２　※印は担当者記入欄につき、記入しないこと。

※ 再 交 付 年 月 日

徴税吏員証再交付申請書

記

再 交 付 の 理 由
　　１　亡失　　 ２　汚損　　 ３　摩滅　　 ４　その他（　　　　　　　　　　　　　）

（ 番 号 に ○ ）

備　　　考

亡 失 の 場 合 は 吏 員
証 亡 失 年 月 日

返還する吏員証番号 交 付 年 月 日

※再交付吏員証番号

様式第４号

　　・　　・　 　・　　・

第　　　    号 　　・　　・　　 　・　　・ 　　・　　・　 　・　　・

　備　　　　　考

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

　　・　　・

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

第　　　    号

年　 月　　日

　・　　・　　・　　・　　第　　　    号

第　　　    号 　　・　　・

　・　　・

　・　　・

徴　税　吏　員　証　交　付　台　帳

  交 付 番 号 職　　名 氏　　　名 交付年月日 返還年月日
亡　失　届

年　月　日

再交付申請